ГЛАВА ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

рлспо р яrtЕниЕ

<<29>> 07 202l z.Енuсейск М 5 - о.
об организации иммуниз ации сотрудников организаций и Предприятий всехформ собственности, осуществляющих деятель
Енисейска

/ - -J ччч r UJrlrrvщи.\ лgя l еJIьность на территории города

на основании постановления главного государственного санитарноговрача по КрасНоярскомУ краЮ от 2З июля 2021года Jъ 4З <О прове дениипрофилактических прививок отделъным группам граждан по эпидемическимпоказаниям), п.l4 Протокола .}ф 28 от 28 07,2021 очередного заседанияОперативного штаба по противодействию распространению коронавируснойинфекции в городе Енисейске, в связи с осложнением эпидемиологическойобстановки по новой коронавирусной инфекции на территории

ff;:Ж:;Io'o
края, руководствуясъ ст.ст. Зg, 4l, 4З Устава города

1' Юридическим лицам' индивидуальным предпринимателям иорганизациям всех форм собственности, осуществляющим деятельность натерритории города Енисейска, в срок до зl.о7 .2O2l обеспечитьпредставление в кгБуЗ <Енисейская районная больница>> списковработников, подлежащих вакцинации в соответствии с п.1 постановленияглавного государственного санитарного врача по Красноярскому краю от 2зиюля 202] года }ф 4З <О проведении профилактических прививок отдельнымкатегориям граждан по эпидемическим показаниям)) по форме согласноприложению к настоящему распоряжению.

2, Юр'д"u"ским лицам, индивидуальным предпринимателям иорганизациям всех форм собственности, осуществляющим деятелъность натерриториИ города Енисейска В срок до l0.0s.2021 представить ваДМИНИСТРациЮ города Енисейска информацию
"
;;";;*" рuооr"иков (%от общей численности) на отчетную дату,

щ

з. мБУ <Енисейский городской информационный центр))

обеспечить информирование населения о требованиях постановления

главного государственного санитарного врача по Красноярскому краю от 2з

июля 2021 года J\9 4З <О проведении профилактических прививок отдельным

категориям граждан по эпидемическим показаниям)) и настоящего

распоряжения.

4. Распоряжение вступает в силу с момента опубликования на

информационном интернет-портале органов местного самоуправления

города Енисейска www.eni

5.

за собой

Контроль наД исполнением насТояIцего распоряжения оставляю

исполняющий обязанности

главы города Н.В.Степанова

о

о
dv

э.

н

о.

о
F

о-

6)

0)
F

F

F

L/
-

(J
0)

цl

2

з

Ф

цl

2

q)
Ф

2Lýьбюtrсý

2

Fi

z

дl
ril аб)I язl Б
н1 t
Бl Ефl з
91 5я
дI

1
at

Е
L+о

Ф
F

д
дц
Ф
Ё

L

Б

J
q
о
L
о
оо

о-
9

cJФLЁч(1
=

li l

CI)ýlbZ()l

^
gllЁ i \l

S rll I

л ц,,l l

!

Б1
l^1

о c.laл

=с.'lц
фб
L

Ёý(
9\
i-\

^е\\o\/tr\о
dч
laL

Ski
F..]

ý
ь4

ххa

|,-)лцF
t--L

ý
F
ц

Qxl

(,